
 
 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 79» 
654059, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. 40 лет ВЛКСМ,112 

тел.: 8 (3843) 54-96-09; e-mail: school79nvk@mail.ru 
 

 
П Р И К А З 

 
        

от  02.07.2024г.                                               №293 
                                                                                                                                                                                                     

«О зачислении в 1 класс на 2024/2025 учебный год» 
 

На основании заявлений родителей (законных представителей) и принятых 
документов 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Зачислить на 2024/2025 учебный год на обучение в 1 классе следующих 

обучающихся, проживающих на закрепленной за МБОУ «Средняя общеобра-
зовательная школа №79» территории и имеющих право первоочередного и 
преимущественного приема: 

№ Основание 
12 Право первоочередного приема 
10 Право преимущественного приема 
19 Право преимущественного приема 
22 Право преимущественного приема 
23 Право преимущественного приема 
26 Право преимущественного приема 
42 Право преимущественного приема 
48 Право преимущественного приема 
56 Право преимущественного приема 
60 Право преимущественного приема 
65 Право преимущественного приема 
69 Право преимущественного приема 
79 Право преимущественного приема 
89 Право преимущественного приема 
91 Право преимущественного приема 
92 Право преимущественного приема 
1 Закрепленная территория 
2 Закрепленная территория 
3 Закрепленная территория 
4 Закрепленная территория 
5 Закрепленная территория 
6 Закрепленная территория 
7 Закрепленная территория 
8 Закрепленная территория 
9 Закрепленная территория 



11 Закрепленная территория 
12 Закрепленная территория 
13 Закрепленная территория 
14 Закрепленная территория 
15 Закрепленная территория 
16 Закрепленная территория 
17 Закрепленная территория 
18 Закрепленная территория 
20 Закрепленная территория 
21 Закрепленная территория 
24 Закрепленная территория 
25 Закрепленная территория 
27 Закрепленная территория 
28 Закрепленная территория 
29 Закрепленная территория 
30 Закрепленная территория 
31 Закрепленная территория 
32 Закрепленная территория 
33 Закрепленная территория 
34 Закрепленная территория 
35 Закрепленная территория 
36 Закрепленная территория 
37 Закрепленная территория 
38 Закрепленная территория 
39 Закрепленная территория 
40 Закрепленная территория 
41 Закрепленная территория 
43 Закрепленная территория 
44 Закрепленная территория 
45 Закрепленная территория 
46 Закрепленная территория 
47 Закрепленная территория 
49 Закрепленная территория 
50 Закрепленная территория 
51 Закрепленная территория 
52 Закрепленная территория 
53 Закрепленная территория 
54 Закрепленная территория 
55 Закрепленная территория 
57 Закрепленная территория 
58 Закрепленная территория 
59 Закрепленная территория 
61 Закрепленная территория 
63 Закрепленная территория 
64 Закрепленная территория 
66 Закрепленная территория 
67 Закрепленная территория 
68 Закрепленная территория 



70 Закрепленная территория 
71 Закрепленная территория 
72 Закрепленная территория 
73 Закрепленная территория 
74 Закрепленная территория 
75 Закрепленная территория 
76 Закрепленная территория 
77 Закрепленная территория 
78 Закрепленная территория 
80 Закрепленная территория 
81 Закрепленная территория 
82 Закрепленная территория 
83 Закрепленная территория 
84 Закрепленная территория 
85 Закрепленная территория 
86 Закрепленная территория 
88 Закрепленная территория 
90 Закрепленная территория 
93 Закрепленная территория 
94 Закрепленная территория 
95 Закрепленная территория 
96 Закрепленная территория 
97 Закрепленная территория 
98 Закрепленная территория 
99 Закрепленная территория 
100 Закрепленная территория 
101 Закрепленная территория 
102 Закрепленная территория 
103 Закрепленная территория 
104 Закрепленная территория 
106 Закрепленная территория 

 
 
 
 
 

Директор МБОУ "Средняя  
общеобразовательная школа №79"    ______________ /С.Ю.Лебедева/ 
 
 


		2024-07-02T11:48:52+0700
	Лебедева Светлана Юрьевна




